ey
&

¢ b
& ~OMUNE DI FABRICA DI ROMA

AT

|

PROVINCIA DIV ITERBO

’hﬂ

b

LN

\
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

%,

N. 171 del 7 Ottobre 2016

OGGETTO: ISTITUTO COMPRENSIVO DI FABRICA DI ROMA - RICHIESTA
CONTRIBUTO PER RESPONSABILE SICUREZZA - ATTO DI INDIRIZZO.

I'anno duemilasedici addi sette del mese di ottobre, alle ore 13,00 nella sala del Palazzo
Comunale, dietro invito diramato dal Sindaco, si € riunita la Giunta Comunale.
Risultano presenti quatiro e assenti uno, come segue:

COGNOME E NOME PRESENTE | ASSENTE

SCARNATI MARIO X
Sindaco l
CIMARRA GIORGIO
Vice Sindaco

CENCELLI ELISA
Asgsessore

DONADONI CRISTINA
Assegsore
MARCELLI PAOLA
Assessore

TOTALE

Presiede l'adunanza il Sindaco Sig. Scarnati Mario.
Assiste il Segretario Comunale Dott.ssa Graziella Zoppi, incaricato della redazione del

processo verbale.
Accertata la regolaritd del numero degli intervenuti, si passa alla trattativa degli affari posti

all'ordine del giorno.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la nota in atti n. 3460-C13 del 07.10.2016 con la quale la Dirigente Scolastica dell’Istituto
Comprensivo di Fabrica di Roma ha richiesto un contributo economico comunale pari ad Euro
2.000,00 a sostegno delle spese che |"Istituto stesso dovra sostenere nell’anno scolastico in corso
per il compenso da corrispondere al professionista Responsabile Sicurezza Protezione ¢

Prevenzione,

DATO ATTO che la predisposizione degli atti tecnici sulla sicurezza degli edifici scolastici riveste
grande importanza in termine di sicurezza degli stessi, nell’interesse primario degli utentl;

RITENUTO, pertanto, di esprimere la volonta dell’ Amministrazione, quale atto di indirizzo, di
concedere all'lstituto Comprensivo il contributo richiesto;

DATO ATTO che, trattandosi di mero atio di indirizzo, non necessita acquisire il parere di
regolarita tecnica ai sensi dell’art. 69 del D.Lgs. n. 267/2000;



e s

AD UNANIMITA’ di voti favorevoli, resi per alzata di mano su istanza del Sindaco dai convenuti
aventi diritto,

DELIBERA

DI ESPRIMERE la volonta dell’ Amministrazione, quale atto di indirizzo, di concedere a favore
dell’Istituto Comprensivo di Fabrica di Roma un contributo di Euro 2.000,00 a sostegno delle spese
che I'Istituto stesso dovra sostenere nell’anno scolastico in corso per il compenso da corrispondere
al professionista Responsabile Sicurezza Protezione e Prevenzione per la predisposizione degli atii
tecnici per la sicurezza degli edifici scolastici:

DI INCARICARE il Responsabile dei Servizi Scolastici dell’esecuzione del presente atto

deliberativo di indirizzo ed in particolare della erogazione del contributo concesso a favore
dell’Istituto Comprensivo;

DI DICHIARARE la ﬁresente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del D, Lgs. n, 267/2000.

—wve

T

th

L2

. —-""]._‘_ Ll W

A —

_ et
4



¢ = COMUNE DI FABRICA DI ROMA PROVINCIA DI VITERBO

.“- \
{ L,i‘ )
s

Letto, approvato e sottoscritto:

[L SINDACO [L SEGRETARIO COMUNALE
F.to Mario Scarnati F.to Dott.ssa Zoppi Graziella

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che copia della presente deliberazione ¢ stata affigsg all’ Alb torio oggi 5 OTI' m 16
0°Nov. 2016

e vi rimarra pubblicata per 15 giorni consecutivi fino al ai sensi dell’art. 32 -
comma 1° - legge n. 69 del 18/06/2009 e S.m.i.

[L SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Zoppi Graziella

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Certifico che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva i]D 7 OTT mlﬁ ai sensi dell’art.

134 del D. Lgs. n. 267/2000:

per decorrenza dei termini di pubblicazione, ai sensi dell’art. 134 comma 3° del D.Lgs. n,
267/2000.
perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dellart. 134 comma 4 del T.U. n.
, 267/2000.
e
\4’%
A I IL SEGRETARIO COMUNALE
/s F to Dott.ssa Zoppi Graziella
Jg\l/-\‘/'{

Per copia conforme all’originale SO AR
4??}3;1;;%5"4~:§<‘9 [L SEGRETARIO COM
data 2 6 O1T. 2016 (ClY (TR }\\é azie

(0 (& };7 Do opp1
‘\\ Al ; - f_ﬂ_:_*

F.to - Solo per le copie






